monte de Bezerril seu / in aliis locis, ecclesie dimitto libere et quiete. Preter hec 

autem pro remedio anime mee et parentum meorum do supradicte ecclesie 

quodam solare quod habeo in Bezerril iuxta ecclesi/am Sancte Eugenie et 

proprietatem et possessionem ipsius solaris quam habeo et habere debeo, transfero 

in ecclesiam supradictam. Nos, uero abbas et conuentus Fusellensis, attendentes 

deuo/9tionem prefati R[odericus] Aluari quam guerit erga ecclesiam nostram de 

consensu et uoluntate domini et T[ellus], episcopi Palentini, tradimus R[odericus] 

Aluari eidem predictas hereditates, scilicet: ter/ras et uineas et quod habemus et 

habere debemus in predicto monte et in aliis locis de Bezerril, preter dictum 

solare, quod nobis retinemus, ut ipsas dum uixerit retineat sub / annuo censu, 

uidelicet: pro septem morabetinis, quod soluere debet quo libet anno nobis in 

natiuitate Domini, eo uero defuncto, predicte hereditates et omnia iura alia 

predicta sine con/12tradictione aliqua redeant ad ecclesiam Sancte Marie de 

Fusellis, cuius est possessio et proprietas eorundem. Et ego, dictus R[odericus] 

Aluari obligome uobis conuentus Fusellensis ad / dandos duos fideiussores et 

debitores idoneos in Bezerril qui dictos septem morabetinos quam diu ego uixero 

uobis persoluant annuatim et si unus eorum moriatur, teneor / alium substituere 

qui persoluat cum reliquo, quod si non fecero hereditates et omnia alia predicta 

uobis remaneant pacifice et quiete. 
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Facte sunt autem secumdum hoc tres cartes diuise /15 per alfabetum quarum una 

remanet in ecclesia Sancti Antonini, aliam ego R[odericus] Aluari retineo, tercia 

remanet in ecclesia Fusellensi. Et ut hoc factum Maius robur obtineat firmitatis, 

nos abbas et conuentus Fu/sellenses. Et ego, R[odericus] Aluari, predictas cartas 

sigillo domini Palentini episcopi et abbatis et conuentus Fusellensis fecimus 

comuniri.  

Actum est hoc mense madii, era Mª CCª LX IIIIª. Unde sunt testes.  

(ABCDEFGN). 
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1227, abril, 29.      

Sol de Villaldavín, juntamente con su marido, Pascasio de Mazariegos, 

vende a Miguel, prior de Santa María de Husillos, a Rodrigo Sánchez, cantor, y a 

los canónigos de dicha iglesia, varias tierras y viñas en Villaldavín, 

perfectamente delimitadas, en precio de sesenta maravedís. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 208-5. Perg., 221 x 250 mm.; escr. 

carolina avanzada; buena conservación.  

B. APA, LPH, f. 28r-v. 

C. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, ff. 34v-36r. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

D. BN, ms. 705, ff. 41v-42v. 

ED. SAN MARTÍN PAYO, Villaldavín, 124-125. 

In Dei nomine. Ego, donna Sol de Uilla Dauid, una cum marito meo, 

Pascasio de Mazaregos, uenditores sumus uobis, / Michaeli, priori, et Roderico 

Santii, cantori, canonicis Fusellensis ecclesie, terrarum et uinearum in Uilla 

Dauid. Prima terra habet / affrontaciones: in prima parte, carreram de Uilla 

Godiel, que uadit ad montem; in secunda parte, terram Marie Petri, uxoris de /3 
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Iacob. Alia terra en la Uega habet affrontaciones: el Arroio de Sancta Maria et 

terram Iohanis Dominici; la tercera afrontacion: terra de / Taresa Fernandi. In 

pago de Sola Uilla, unam  uineam et habet affrontaciones: uineam de donna Maior 

et uineam Marie Iohanis / et terra Dominici Iohanis. Alia uinea habet 

affrontaciones: carreram de La Calera et uineam filiorum Garsie Ferdinandi. Alia 

uinea /6 habet affrontaciones: uineam Bartolomei et uineam de donna Taresa et 

uineam filiorum Fernandi Iohanis. Quarta uinea habet / affrontaciones: uineam 

donni Mathei et uineam filiorum Petri Michaelis. Alia terra est in Ual de don 

Padre, habet affrontaciones: / terram Iohanis de Manquiellos et terram filiorum 

del Caluo et terram Iohanis Dominici. Alia terra de Ual de Thau habet 

affrontaciones: ter/9ram Marie Petri et terram de Garsie Porrado. Un pedazo in 

eodem termino habet affrontaciones: terram de Sancia Fernandi et terram / 

Iohanis Dominici. Alia terra in ipso termino habet affrontaciones: terram donna 

Eluira et terram Iohanis Dominici et terram de donna Taresa. / Alia terra carrera 

de Paredes habet affrontaciones: terram donni Mathei et terram Iohanis Dominici. 

Alia uinea est en los Maiuelos /12 de Monte, habet affrontaciones: uineam Marie 

Petri et la Maiada. Alia uinea in ipso pago habet affrontaciones: uineam / Marie 

Petri et uineam Iohanis Dominici. Alia terra del Melgar habet affrontaciones: terra 

Marie Petri et terram filiorum Dominici / Iohanis. Alia uinea est in Uineis de 

Pozo, habet affrontaciones: uineam Marie Petri et uineam de donna Taresa. Alia 

/15 uinea de Plano habet affrontaciones: uineam Didaci Fernandi et uineam filie 

Dominici Ramiri. Alia uinea Carera Sancti / Felicis habet affrontaciones: uineam 

Dominici Pelagii et uineam de donna Maior. Alia uinea en Plano habet